TPIC84100G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009160 - 22/07/2025 - V1.3 - U

W

UntedNatons  * | C "L RADICE-PAPPALARDO"
Sp— Lo Member of UNESCO
S Associated Schools

REGIONE SICILIA

ISTITUTO COMPRENSIVO “LOMBARDO RADICE - PAPPALARDO”
SCUOLA DELL'INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA- SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE
Piazza M. D’Ungheria
91022 CASTELVETRANO (TP)
tel./ffax Segreteria e Ufficio del Dirigente scolastico 0924906962 - C.F 90021090817
e mail: tpic84100g@istruzione.it - PEC: tpic84100g@pec.istruzione.it — www.icradicepappalardo.edu.it

Prot. n. Vedi Segnatura Castelvetrano, Vedi segnatura

Al DSGA
Sede
Agli Atti della Scuola

OGGETTO: Determina liquidazione MOF — Bonus Merito personale docente ¢ ATA anno
scolastico 2023.2024 e Valorizzazione Personale docente per continuita didattica 22/23.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la ipotesi di contrattazione integrativa di Istituto stipulata il 29/11/2023 e diventata
definitiva decorsi i 30 giorni dall’invio ai Revisori dei Conti;
VISTA la certificazione di compatibilita finanziaria dell’ipotesi di contratto integrativo del

14/12/2023 con verbale n. 06/2023 dei Revisori dei Conti;

VISTA la nota del MIUR Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie — Ufficio IX con
prot. n. 25954 del 29/09/2023 (Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2023 — periodo
settembre — dicembre 2023 e Comunicazione preventiva del P.A. e.f. 2024 periodo gennaio-agosto
2024);

VISTA I’assegnazione delle risorse finanziarie del M.O.F. a.s. 2023.2024 - A.F. 2024 Cedolino
Unico, con nota del MIUR prot. n. 21530 del 10/07/2024;

VISTA I’assegnazione delle risorse finanziarie del M.O.F. a.s. 2023.2024 - A.F. 2024 Cedolino
Unico, riguardante la valorizzazione del personale docente per continuita didattica, con nota del

MIUR prot. n. 22854 del 19/07/2024;

DISPONE
per la liquidazione dei fondi M.O.F. personale DOCENTE ed ATA
Capitolo | Piano Gestionale Oggetto Importo da Liquidare

Bonus Valorizzazione | € 14.982,38

2554 05 del Merito Docenti E Ata
A.S. 23/24
Valorizzazione pers. | € 5.471,19

2554 05 Docente per continuita
scolastica

a) laliquidazione avverra tramite la gestione del cedolino unico;

b) di incaricare il Direttore SGA di assumere gli impegni negg
trattasi. *{:‘\ :
Castelvetrano, 22/07/2025 Gt

o.. '_r.) oA ~-a; ari‘ﬂ RO&?’O
VISTO: Si attesta che la presente determinazione ¢ eseguita m\e‘diaﬁté";‘mppgz;ﬁ">0I R &l

unico, disponibile al sito SPT — Tesoro.

ari per la liquidazione di che




N - €'1A - S202/L0/22 - 0916000 - OT100010dd OH1SIO3Y - OOV32IP03 - O00T¥8IId.L



